APROVADO
tHieunI»

Eim 0l\Estado do Rio de Janeiro
CâmaraMunicipaldeCaboFrio

:í.

t V
VPRESIDENTE

Em.3 de Novembro de 1997Indicação N° 0218/97

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL OBRA DE MANILHAMENTO
NA RUA SANTA RITA, BAIRRO JACARÉ.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

'v
A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais

o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando obra de manilhamento na Rua
Santa Rita, Bairro Jacaré.

í
SALA DAS SESSÕES, /3 Novembro de 1997.

t Maria AuxiliadoraSRamos Mônica
Ver^eaúoi/ - Autor

JUSTIFICATIVA

0 esgoto sanitário corre a céu aberto nesta rua.
Existem mau cheiro e focos de mosquito. Os moradores estão
sempre doentes. A obra trará uma melhora na vida já tão carente
dessa comunidade.

Novembro de 1997.SALA DAS SESSÕES, /3

IMaria Auxiliadora Ramos Mônica
Vereado Autor

Ref. a 03/11/97 jngc